中国建设银行股份有限公司－华安核心

优选混合型证券投资基金
5,712,000 0.48

东北证券股份有限公司 2,945,000 0.25

UBS   AG 2,857,000 0.24

俞林林 2,258,000 0.19

备注：

1、2020 年 1 月 14 日至 2020 年 1 月 15 日期间，傅凌儿女士通过上交所交易系统和大宗交易

方式合计减持其所持有的日月转债 120 万张，占本次可转换公司债券发行总量的 10%。具体情况

详见公司 2020 年 1月 16 日刊登于上交所网站（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体上的《关

于控股股东减持公司可转换公司债券的公告》（公告编号：2020-014）。

2、2020 年 1 月 20 日，陈建敏女士通过上交所交易系统和大宗交易方式合计减持其所持有的

日月转债 120 万张，占本次可转换公司债券发行总量的 10%。具体情况详见公司 2020 年 1月 21

日刊登于上交所网站（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体上的《关于控股股东减持公司可转

换公司债券的公告》（公告编号：2020-017）。

3、2020 年 1 月 23 日至 2020 年 2 月 17 日期间，同赢投资通过上交所交易系统和大宗交易方

式合计减持其所持有的日月转债 120 万张，占本次可转换公司债券发行总量的 10%。具体情况详

见公司 2020 年 2 月 18 日刊登于上交所网站（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体上的《关于

控股股东减持公司可转换公司债券的公告》（公告编号：2020-021）。

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

√适用 □不适用

公司发行可转债 12亿元，期限为自发行之日起 6 年，采用每年付息一次的付息方式，到期

归还本金和最后一年利息。公司资产负债率合理，资信状况良好，可转换债券发行成功后将通过

转换股票或经营产生的现金流来归还债券。

(六) 转债其他情况说明

□适用 √不适用

2019 年年度报告

65 / 221

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

2019 年年度报告

66 / 221

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 307,800,950 75.58 1,948,000 0 92,340,285 -3,237,000 91,051,285 398,852,235 75.06

1、国家持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2、国有法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、其他内资持股 307,800,950 75.58 1,948,000 0 92,340,285 -3,237,000 91,051,285 398,852,235 75.06

其中：境内非国有法人持股 50,260,600 12.34 0 0 15,078,180 0 15,078,180 65,338,780 12.30

境内自然人持股 257,540,350 63.24 1,948,000 0 77,262,105 -3,237,000 75,973,105 333,513,455 62.76

4、外资持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

其中：境外法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

境外自然人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

二、无限售条件流通股份 99,429,050 24.42 0 0 29,828,715 3,237,000 33,065,715 132,494,765 24.94

1、人民币普通股 99,429,050 24.42 0 0 29,828,715 3,237,000 33,065,715 132,494,765 24.94

2、境内上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、境外上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、其他 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三、普通股股份总数 407,230,000 100.00 1,948,000 0 122,169,000 0 124,117,000 531,347,000 100.00

2019 年年度报告

67 / 221

2、 普通股股份变动情况说明

√适用 □不适用

1、经 2019 年 5 月 9 日召开的 2018 年年度股东大会审议通过，同意公司以 2018 年 12 月 31

日股本 407,230,000股为基数，以资本公积金向全体股东每 10股转增3股，共计转增 122,169,000

股，转增后公司总股本由 407,230,000 股增加至 529,399,000 股。

2、经 2019 年 6 月 17 日召开的第四届董事会第十五次会议、第四届监事会第十四次会议审议

通过，同意公司向 93 名激励对象授予限制性股票 1,948,000 股，并于 2019 年 7 月 17 日在中国证

券登记结算有限责任公司上海分公司完成登记手续办理，公司总股本由 529,399,000 股增至

531,347,000 股。

3、经 2019 年 11 月 18 日召开的第四届董事会第二十次会议、第四届监事会第十九次会议审

议通过，公司 2018 年限制性股票激励计划首次授予的限制性股票第一个解除限售期的解除限售条

件已经成就，公司 159 名激励对象符合解除限售条件，共计解除限售 3,237,000 股，并已于 2019

年 11 月 29 日上市流通。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）